
اقتصادی   5 شنبه 10 اردیبهشت  1401- 28 رمضان 1443 - 30  آوریل 2022 - سال بیست ویکم - شماره  5703

واریز سی امین مرحله یارانه معیشتی بامداد امشب
سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد: »سی امین« مرحله یارانه معیشتی 
ساعت ۲۴ )امشب( ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به حساب سرپرستان خانوار واریز 
می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی سازمان 
هدفمندسازی یارانه های کشور، »سی امین« مرحله یارانه معیشتی به حساب 
سرپرستان خانوار ساعت ۲۴ روز شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه۱۴۰۱ واریز می شود.در 
این مرحله از واریز نیز به خانواده های یک نفره ۵۵ هزار تومان، خانواده های دو 
نفره ۱۰۳ هزار تومان، خانواده های سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، خانواده های چهار 
نفره ۱۷۲هزار تومان و خانواده های پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان پرداخت 
می شود.همچنین هفدهمین قسط از پرداخت دومین مرحله وام یک میلیون 
تومانی کرونایی در این ماه، از حساب سرپرستان خانواده هایی که این وام را 

دریافت کرده بودند، کسر خواهد شد.

افزایش عرضه ارز توسط صادرکنندگان 
از ابتدای سال تاکنون معادل ۳.۱ میلیارد دلار، توسط صادرکنندگان در 
سامانه نیما عرضه و معامله شده است که این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال 
گذشته حدود ۹۰ درصد رشد نشان می دهد.به گزارش ایرنا، با توجه به بهبود 
چشمگیر صادرات نفتی و غیرنفتی در دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل، 
وضعیت تأمین ارز در کشور به مراتب بهتر شده است.آمارها از وضعیت مطلوب 
برگشت ارز حاصل از صادرات غیرنفتی در فروردین ۱۴۰۱ حکایت دارد. ضمن 
این که تراز تجاری کشور با پیشی گرفتن ارزش صادرات غیرنفتی )۳.۷ میلیارد 
دلار( نسبت به واردات، مثبت ۷۵۶ میلیون دلار شده است.از سوی دیگر آمارهای 
بانک مرکزی نشان می دهد نسبت به سال گذشته در زمینه تخصیص ارز وضعیت 
مطلوب شده است. فقط در فروردین امسال ۱۱ میلیارد دلار ارز برای واردات انواع 
کالاها اختصاص پیدا کرد در حالی که در ماه مشابه سال قبل فقط ۲.۳ میلیارد 

دلار ارز برای واردات اختصاص یافته بود.

هشدار درباره فراخوان های جعلی
 ثبت نام سهام عدالت

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه ای نسبت به سو استفاده افراد سودجو 
از متقاضیان ثبت نام سهام عدالت هشدار داد.به گزارش ایرنا، سازمان خصوصی 
سازی در اطلاعیه ای نسبت به سو استفاده افراد سودجو از متقاضیان ثبت نام 
سهام عدالت هشدار داد.سازمان خصوصی سازی در این اطلاعیه آورده است:  
»اخیراً برخی از افراد سودجو از طرق مختلف مانند پیامک و یا کافی نت تحت 
عنوان ثبت نام سهام عدالت اقدام به اخذ وجه از متقاضیان کرده اند، بدینوسیله 
اعلام می دارد همه این فراخوان ها جعلی و کلاهبرداری است و هرگونه اقدام در 
خصوص تخصیص و توزیع سهام عدالت توسط سازمان خصوصی سازی و از 

طریق رسانه های گروهی اطلاع رسانی خواهد شد.«

تراز تجاری کشور در فروردین  ماه مثبت شد
معاون گمرک ایران گفت: تراز تجاری کشور در فروردین ماه ۱۴۰۱ با پیشی 
گرفتن ارزش کالاهای صادره نسبت به واردات، مثبت ۸۷۵ میلیون دلار شد.به 
گزارش ایرنا، »فرود عسگری« معاون امور گمرکی گمرک ایران در تشریح تجارت 
غیر نفتی ایران در فروردین اظهار داشت: در اولین ماه سال، صادرات غیرنفتی 
کشور به ۷ میلیون و ۳۲۴ هزار تن و به ارزش سه میلیارد و ۶۹۹ میلیون دلار 
رسید که علی رغم کاهش ۱۰درصدی در وزن نسبت به مدت مشابه ۲۵درصد در 
ارزش رشد داشته است.وی افزود: در فروردین ماه سال گذشته ۸ میلیون و ۳۰۲ 
هزار تن کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیون دلار از طریق گمرکات کشور به 
نقاط مختلف دنیا صادر شده بود.عسگری گفت: واردات کشور نیز در فروردین 
ماه دو میلیون و ۲۵۲هزار تن کالا، به ارزش دو میلیارد و ۸۲۴ میلیون دلار بوده 
که رشد ۱۰ درصدی در وزن و یک درصدی در ارزش نسبت به فروردین سال 
قبل داشته است.معاون امور گمرکی بیان کرد: با توجه به صادرات  سه میلیارد و 
۶۹۹میلیون دلاری کشور و واردات دو میلیارد و ۸۲۴میلیون دلاری در فروردین 

۱۴۰۱، تراز تجاری کشور، مثبت ۸۷۵میلیون دلار را نشان می دهد.

وصول قطعی ۳۹۰میلیون پوند بدهی انگلیس به ایران
مدیر روابط عمومی بانک مرکزی ایران اعلام کرد: ۳۹۰ میلیون پوند بدهی 
انگلیس به ایران، به طور قطعی وصول شده است.مصطفی قمری وفا، مدیر 
روابط عمومی بانک مرکزی در واکنش به خبر کذبی که نشریه گاردین درباره 
بدهی انگلیس به ایران منتشر کرده بود، در توئیتر نوشت: برخلاف ادعای نشریه 
گاردین، مبلغ ۳۹۰ میلیون پوند بدهی انگلیس به ایران، به طور قطعی و کامل 
توسط بانک مرکزی ایران وصول شده است.وی افزود: برای استفاده از این منابع 
ارزی نیز هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.به گزارش ایرنا، »علی صالح آبادی« رئیس 
بانک مرکزی ایران نیز در حاشیه جلسه هیات دولت درباره چگونگی وصول 
مطالبات ارزی بلوکه شده، گفت: مطالبات خود را از کشور انگلیس وصول کردیم 
و حتی از آن پول استفاده شده است.رئیس بانک مرکزی ادامه داد: نسبت به بقیه 
وجوه مسدودی هم به مرور زمان اطلاع رسانی می شود اما در مجموع روند کار 

به خوبی پیش می رود.

اخبار کوتاه

معاملات بازار سهام در هفته گذشته تحت تأثیر تزریق 
اخبار خوش به این بازار به روند صعودی خود ادامه داد 
و توانست روزهای مثبتی را در معاملات خود پیش روی 
سهامداران قرار دهد.آغاز انجام عرضه های اولیه برای سال 
جدید ازجمله اقداماتی بود که سازمان بورس اجرای آن را 
در دستور کار خود قرار داد و این اقدام را زمانی به مرحله 
اجرا رساند که بازار در موقعیت خوبی برای سرمایه گذاری 
قرار گرفت و دیگر خبری از نوسان و هیجانات کاذب ایجاد 
شده در این بازار نیست.در ادامه تلاش های انجام شده برای 
تغییر روند معاملات بورس و نیز بهبود وضعیت این بازار، 
سازمان بورس توانست بعد از مدت ها تلاش بالاخره تکلیف 
سودهای رسوب شده سهامداران را که پیگیری های زیادی 
در خصوص آن انجام شده بود را مشخص کند و این سازمان 
در آخرین روز معاملاتی هفته جاری از اجرایی شدن 
فرآیند پرداخت مطالبات سنواتی سهامداران )سودهای 
رسوب شده( هم زمان با عید سعید فطر خبر داد.در اطلاعیه 
منتشر شده از سوی سازمان بورس آمده بود: شرکت 
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات( 
از طریق شرکت ها و استفاده از اطلاعات سجامی سهامداران، 
امکان پرداخت مطالبات سنوات قبل سهامداران را از تاریخ 
۱۴ اردیبهشت ماه امسال مقارن با عید سعید فطر مقرر 

فراهم کند.
به گزارش ایرنا، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران 
در معاملات هفته ای گذشت )منتهی به چهارشنبه، روز ۷ 
اردیبهشت ماه( روند مثبت داشت و با ۹ هزار واحد افزایش 
نسبت به هفته قبل از آن، در ارتفاع یک میلیون و ۵۲۱ 
هزار واحد ایستاد و کمتر از یک درصد رشد را در پرونده 
معاملات خود ثبت کرد.شاخص کل بورس تهران در پایان 
روز چهارشنبه )۳۱ فروردین ماه( در حالی در ایستگاه 
یک میلیون و ۵۱۲ هزار واحد به کار خود پایان داد که 
این رقم در روز چهارشنبه و در آخرین روز کاری هفته 
گذشته )روز ۷ اردیبهشت ماه( به یک میلیون و ۵۲۱ هزار 
واحد رسید.شاخص کل )هم وزن( در پایان هفته گذشته 
۴۰۱ هزار و ۴۳۰ واحد بود که در هفته جاری این عدد 
به ۴۱۱ هزار و ۶۹۲ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( از 
۲۴۹ هزار و ۹۳۴ واحد به عدد ۲۵۶ هزار و ۲۲۱ واحد 
رسید.در چهار روز معاملاتی این هفته بورس، نمادهای 

شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا(، ایران خودرو 
)خودرو(، سایپا )خساپا(، شرکت سرمایه گذاری تأمین 
اجتماعی )شستا(، ایران خودرو )خودرو( و پالایش نفت 
اصفهان )شپنا( در گروه نمادهای پرُ تراکنش قرار داشتند.

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در وضعیت فعلی، 
معاملات بورس با توجه به ارزش معاملات آن روند بسیار 
خوبی را در پیش گرفته است و به نظر می رسد که در 
روزهای آینده شاهد جذب نقدینگی به این بازار باشیم.در 
این زمینه و نیز دیگر اقدامات انجام شده برای بهبود روند 
معاملات بورس، »احسان عسگری« در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا به روند معاملات بورس در چند وقت گذشته اشاره 
کرد و افزود: برخی از ریسک های مترتب بر بازار سرمایه 
به صورت هفتگی در حال ورود به این بازار هستند.وی اظهار 
داشت: مساله مربوط به عوارض صادراتی برای برخی از 

شرکت ها ازجمله مسایلی است که روند بورس را تحت تأثیر 
قرار داد و معاملات این بازار را دچار مشکل کرد.عسگری 
خاطرنشان کرد: با توجه به وجود چنین مساله ای در بازار 
اما حجم معاملات به میزانی است که کمتر بتواند از این 
اتفاقات تأثیر بپذیرد و دچار چالش شود.این کارشناس بازار 
سرمایه ادامه داد: در وضعیت فعلی، معاملات بورس با توجه 
به ارزش معاملات آن روند بسیار خوبی را در پیش گرفته 
است و به نظر می رسد که در روزهای آینده شاهد جذب 

نقدینگی به این بازار باشیم.
روند معاملات بورس

 در هفته نخست اردیبهشت ماه
وی در مورد روند معاملات بورس در هفته ای که 
گذشت، گفت: صنعت خودرو در هفته ای که گذشت؛ 
تحت تأثیر اخبار واگذاری سهام دولت در خودروسازی ها 

روند مثبتی را در پیش گرفت و به نوعی بازار را تحت تأثیر 
خود قرار داد.عسگری خاطرنشان کرد: با توجه به تغییر 
قیمت نفت، افزایش آن به بیش از ۱۰۰ دلار و تأثیر آن بر 
سود شرکت های پالایشگاهی می توان گفت که سهام این 
شرکت ها مورد استقبال سهامداران قرار بگیرد و در کل 
باید اعلام کرد که روند بازار در ماه های اخیر قابل قبول 
بوده است.وی به علت افت شاخص بورس در آخرین روز 
معاملاتی هفته جاری اشاره و بیان کرد: این اتفاق ناشی 
از اتفاق خاصی نبود و ریسکی تهدیدکننده معاملات بازار 
نیست اما بخشی از افت شاخص بورس ناشی از تعطیلات 
پیش رو و نیز انجام معاملات در بازارهای جهانی بود و 
سهامداران قادر به پذیرش ریسک های محتملی نیستند 
که بر بازار وارد می شود.این فعال بازار سهام معتقد است 
که شاخص بورس در آخرین روز معاملاتی هفته جاری 
افت چندانی را تجربه نکرد و روند متعادلی را در این بازار 
در پیش گرفت.این کارشناس بازار سرمایه روند معاملات 
بورس تا پایان اردیبهشت ماه را مورد ارزیابی قرار داد و 
افزود: بر اساس پیش بینی های انجام شده، روند بازار تا پایان 
اردیبهشت ماه به مساله مربوط به برجام گره خورده است.
وی به وضعیت بازارهای جهانی اشاره کرد و گفت: با توجه 
به تنش مابین روسیه و اوکراین و نیز تحریم روسیه اما به 
نظر می رسد که قیمت کامودیتی ها و نیز نرخ دلار روند با 
ثباتی را در پیش بگیرد و بازار نتواند از این ریسک ایجاد 
شده تأثیر چندانی را بپذیرد.عسگری خاطرنشان کرد: در 
صورت ایجاد توافق در برجام، نرخ دلار به صورت هیجانی 
کاهش پیدا می کند اما پیش بینی می شود که معاملات 
بورس در اردیبهشت ماه بتواند روند باثباتی را تجربه کند.

عسگری به افزایش دامنه نوسان و تأثیر آن بر معاملات 
بورس اشاره کرد و گفت: حذف و کاهش محدودیت ها 
می توان زمینه ساز افزایش کارایی بازار باشد؛ درنتیجه 
حذف حجم مبنا و نیز افزایش دامنه نوسان می تواند بهبود 
کارایی بازار شود.این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: با 
توجه به سطح پایین آموزشی برخی از سهامداران؛ بنابراین 
ممکن است برای مدت کوتاهی، افزایش دامنه نوسان منجر 
به ضرر و زیان سهامداران شود اما در بلندمدت به نفع 
بازار خواهد بود و سبب افزایش کارایی بازار و نیز سرعت 

بخشیدن در افزایش قیمت ها می شود.

شاخص بورس در هفته ای که گذشت شاهد رشد ۹ هزار واحد بود

پیش بینی ورود نقدینگی به بورس در روزهای آینده

وزیر راه و شهرسازی کشورمان و وزیر حمل و 
نقل روسیه توافقنامه جامع همکاری دو کشور در 
زمینه های مختلف حمل ونقلی را در مسکو امضا 

کردند.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، »رستم قاسمی« 
وزیر راه و شهرسازی کشورمان که در راس هیاتی 
به مسکو سفر کرده است، در پایان مذاکرات خود با 
وزیر حمل و نقل روسیه، توافقنامه جامع همکاری 
ریلی بین ایران و روسیه را امضا کرد.در این مذاکرات 
که اعضای هیات های دو کشور هم حضور داشتند، 
»ویتالی ساولیف« وزیر حمل و نقل روسیه با اشاره 
مناسبات رو به گسترش دو کشور ابراز امیدواری 
کرد با امضا این توافقنامه، همکاری های دوجانبه در 
حوزه حمل و نقل بیش از پیش گسترش یابد.وزیر 
حمل و نقل روسیه گفت: کریدور ریلی شمال-جنوب 
می تواند اساس گسترش همکاری ها بین کشورهای 
روسیه، ایران و حوزه آسیای میانه و قفقاز باشد و 
امضا یک قرارداد برای اجرایی شدن این طرح عظیم 
مورد نیاز است. امیدواریم با همکاری مشترک، قطعه 
ریلی رشت - آستارا به اتمام برسد.ویتالی ساولیف 
گفت: علاوه بر اقدامات مشترک در زمینه ساخت این 
قطعه، می توانیم در زمینه استفاده و بهره برداری از آن 
که در مسیر گذرگاه ریلی شمال-جنوب از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است، همکاری کنیم.وزیر حمل و 
نقل روسیه با اشاره به اینکه کشورش به جمهوری 

اسلامی ایران به عنوان یک کانون تجاری و ترانزیتی 
در منطقه نگاه می کند، گفت: با تکمیل خطوط 
ریلی و به ویژه قطعه رشت-آستارا، از شمال اروپا تا 
شبه قاره هند، به هم متصل می شود و عواید ترانزیتی 
بسیار زیادی برای کشورهای مسیر و از جمله ایران و 
روسیه داشته باشد.وزیر راه و شهرسازی کشورمان نیز 
گفت: ایران علاقمند به توسعه و گسترش همکاری ها 
با همسایگان است. ایران با ۱۵ کشور مرز مشترک 
دارد و در این میان، روسیه به عنوان همسایه ای مهم 
با روابطی تاریخی، برای ما اهمیت دارد.قاسمی گفت: 
اگر ایران و روسیه همکاری های نزدیکی با هم داشته 
باشند، تحریم های آمریکا و غرب ضد دو کشور هیچ 

تاثیری نخواهد داشت. 
هر تجارتی نیازمند توسعه حوزه حمل و نقل 
است و این امکان وجود دارد که هر توافقی میان 
دو کشور در حوزه حمل و نقل به امضا برسد.وزیر 
راه گفت: صادرات بین دو کشور و صادرات روسیه به 
دیگر کشورها از طریق ایران می تواند مورد توافق قرار 
بگیرد و در کمترین زمان ممکن اجرایی شود. از بین 
مسیرهای ریلی، مسیر ریلی رشت-آستارا بسیار کوتاه 
و به صرفه است و در صورت همکاری دو کشور در 
تکمیل این قطعه حجم مبادلات و ترانزیت کالا میان 
دو کشور افزایش چشمگیری خواهد یافت.وی در 
پایان تصریح کرد: هم در چابهار و هم در بندر شهید 

رجایی می توانیم همکاری های خود را افزایش دهیم.

براساس اطلاعات به دست آمده در دو ماه پایانی 
سال گذشته ۲۰۳ هزار و ۳۲۰ فقره تسهیلات خرد 
بدون ضامن به مبلغ ۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به 
متقاضیان پرداخت شده است.به گزارش ایرنا، با دستور 
رئیس جمهور و برنامه ریزی وزارت اقتصاد، پرداخت 
تسهیلات خرد بدون ضامن از نهم بهمن ماه سال 
گذشته در بانک هایی مثل ملت، تجارت، صادرات، 
 ملی، سپه، مسکن، کشاورزی، صنعت و معدن، توسعه 

صادرات، پست بانک و رفاه شروع شد. 
براساس آخرین اطلاعات به دست آمده طی بهمن 
و اسفند ماه سال گذشته در مجموع ۲۰۳ هزار و ۳۲۰ 
فقره تسهیلات خرد بدون ضامن به مبلغ ۶ هزار و 
۱۰۰ میلیارد تومان به متقاضیان دریافت وام پرداخت 
شد.جمع این میزان وام پرداختی به بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر از شهروندان معادل تسهیلات اعطایی به فقط چند 
ابربدهکار بانکی است که با وجود هشدارهای پی در 
پی شبکه بانکی حاضر به بازپرداخت وام خود نیستند.
بانک سپه با پرداخت ۶۶ هزار و ۸۹۱ فقره تسهیلات به 
مبلغ یک هزار و ۸۲۱ میلیارد تومان بیشترین پرداختی 
را دارد و بانک های تجارت و رفاه کارگران هرکدام به 
ترتیب با پرداخت مبالغ یک هزار و ۵۷ میلیارد تومان 
و ۸۸۷ میلیارد تومان در مرتبه دوم و سوم قرار دارند.
بانک های توسعه تعاون، صنعت و معدن و مسکن نیز به 
ترتیب در آخرین رتبه پرداخت تسهیلات خرد بدون 
ضامن قرار دارند.به گزارش ایرنا، پس از تاکید رییس 

جمهوری بر تسهیل پرداخت وام به آحاد جامعه، وزیر 
اقتصاد از اجرای پرداخت تسهیلات خرد بدون ضامن 
از نهم بهمن ماه در بانک های دولتی خبر داد.تسهیلات 
خرد بدون ضامن در بانک های ملت، تجارت، صادرات، 
ملی، سپه، مسکن، کشاورزی، صنعت و معدن، توسعه 
صادرات، پست بانک، رفاه کارگران، توسعه تعاون و 
بانک قرض الحسنه مهر ایران اجرا می شود.همچنین 
سال گذشته بانک مرکزی »دستورالعمل اجرایی اعطای 
تسهیلات خرد« را در راستای ایجاد شرایط لازم برای 
تسهیل بهره مندی متقاضیان از تسهیلات خرد بانکی 
مبتنی بر اعتبارسنجی برای اجرا به شبکه بانکی ابلاغ 
کرد.در این دستورالعمل سقف مبلغ تسهیلات خرد 
معادل دو میلیارد ریال )۲۰۰ میلیون تومان( تعیین شده 
است؛ همچنین در دستورالعمل یاد شده ضمن احصای 
فهرستی از تضامین و وثایق قابل اخذ از متقاضیان 
دریافت تسهیلات خرد، مقرر شده اعطای تسهیلات 
خرد به متقاضیان دارای سابقه و امتیاز اعتباری بر 
اساس اعتبارسنجی، در قبال أخذ حداکثر دو مورد 
وثیقه انجام پذیرد.شاغلان، بازنشستگان و مستمری 
بگیران اجرایی دولتی همچون وزارتخانه ها، سازمان های 
دولتی، شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی 
و شرکت های معتبر بخش خصوصی براساس تشخیص 
بانک که حقوق افراد به آن واریز می شود، کارکنان 
شرکت های خصوصی که حقوقشان در بانک های مذکور 

پرداخت می شود مشمول این طرح هستند.

پرداخت بیش از ۲۰۳ هزار وام بدون ضامن تا پایان سال ۱۴۰۰ توافقنامه جامع حمل و نقل ایران و روسیه امضا شد

سخنگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو و 
ماشین آلات ضمن تاکید براینکه در بازار لوازم قطعات 
یدکی خودرو جز در یک مورد کمک فنر )مشمول 
طرح وزارت صمت مبنی بر جمع آوری قطعات تقلبی 
از بازار( کمبودی وجود ندارد، موضوع افزایش قیمت 
قطعات یدکی را تایید و علت آن را افزایش حقوق و 
دستمزد و روند افزایش قیمت همه کالا و خدمات در 

سال جدید )طبق روال هرساله( اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، برخی گزارشها حاکی از آن 
است که برخی قطعات یدکی در بازار با کمبود روبرو 
شده و همین موضوع یکی از دلایل اصلی افزایش 
قیمت لوازم و قطعات یدکی خودرو در بازار است.در 
این رابطه سید مهدی کاظمی در گفت وگو با ایسنا، 
ضمن تکذیب کمبود قطعات یدکی، افزایش قیمت 
لوازم یدکی را تایید و اظهار کرد: قطعات بی کیفیت 
همچنان در بازار موجود است اما در یک مورد بازار 
دچار مشکل شده که مرتبط با شناسه کالا در قطعه 

»کمک فنر« است.سخنگوی اتحادیه لوازم یدکی 
خودرو و ماشین آلات ضمن اشاره به اجرایی شدن 
طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( در 
رابطه با مبارزه با قاچاق و تقلب در قطعات یدکی 
خودروها از ۱۵ فروردین ماه که دو قطعه پرمصرف 
باطری و کمک فنر در گام نخست مشمول اجرای 
این طرح شده اند، تشریح کرد: وزارت صمت از صنف 
اتحادیه لوازم یدکی خواسته است که ۵۳ قلم کالا 

بایستی دارای شناسه کالا داشته باشد. 
در شروع کار دو قطعه کمک فنر و باطری خودرو 
مورد رسیدگی قرار گرفت. در رابطه با باطری که 
تحت نظر اتحادیه باطری فروشان است، مشکلی وجود 
ندارد اما در رابطه با کمک فنر که مرتبط با اتحادیه 
لوازم یدکی است، کمی چالش ایجاد شده است.وی 
ضمن تاکید براینکه ما همیشه موافق شفاف سازی 
بوده ایم، گفت: هرگونه همکاری با وزارت صمت در 
اجرای این طرح صورت گرفته، مراحل بسیاری هم 

طی شده و جلسات همچنان در حال برگزاری بوده و 
نتایج خوبی هم حاصل شده است؛ اما فشار بازرسان 
اتاق اصناف، وزارت صمت و سازمان تعزیرات به 
همکاران ما در روزهای ابتدایی اجرای این طرح و 
با توجه به اینکه زمان کافی برای شناسه دار کردن 
قطعات داده نشد و همچنین همکاران ما آشنایی 
کامل با سیستم  نداشتند، زمینه ساز ایجاد برخی 

مشکلات شد.
کاظمی خاطرنشان کرد: از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت خواستیم که تا پایان نیمه اول امسال فرصت 
دهند تا همکاران با روند کار آشنا، نمایندگان و 
مسئولان سایت سازمان توسعه تجارت در اتحادیه 
برای آموزش حاضر شوند، مشکلات برطرف و 
شناسه های کالا تعریف شود تا برای قطعات کمک 
فنر شناسه کالا تعریف شود؛ اما فشارهای بسیار تا 
حدودی ایجاد تشنج در بازار کرد و کمبود کمک فنر 

در بازار احساس شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان کردستان گفت: 
بهبود شرایط سیاسی و اقتصادی کردستان عراق 
در سال های اخیر، کارگران ایرانی که بیشتر آنها 
ساکنان استان های مرزی در غرب ایران هستند را 
به مهاجرت به کردستان عراق کشانده است. افزایش 
نرخ بیکاری و کاهش ارزش پول ملی ایران، دلایل 
اصلی این مهاجرت است.سید کمال حسینی درباره 
آخرین وضعیت مبادلات اقتصادی و تجاری استان 
کردستان با اقلیم کردستان به خبرنگار ایلنا گفت: 
ارزش صادرات استان ما طی دوازده ماهه سال ۱۴۰۰ 
به میزان ۴۳۲ میلیون دلار و به وزن ۹۴۹ هزار تن 
بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۶ درصد 
از لحاظ ارزشی و ۳۹ درصد از لحاظ وزنی کاهش 
یافته است. بیشترین سهم صادراتی استان مربوط 
به گمرک باشماق با ۷۰درصد است.رئیس اتاق 
بازرگانی صنایع معادن وکشاورزی استان کردستان 
افزود: متوسط قیمت هر تن کالای صادراتی استان 
۴۵۶ دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل ۶ درصد افزایش یافته است. ارزش صادرات 
استان طی دوازده ماهه سال ۱۴۰۰ به میزان ۴۳۲ 

میلیون دلار که حاکی از تحقق ۵۵ درصدی هدف در 
بخش صادرات است. صادرات سایر گمرکات استان 
منتهی به ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ برابر با ۱۰۵۳ هزار 
تن به ارزش ۵۳۶ میلیون دلار است که در مقایسه 
مشابه سال گذشته به لحاظ وزنی ۴۲ درصد و به 
لحاظ ارزشی ۲۶درصد کاهش یافته است.وی در 
ادامه با اشاره به حجم واردات استان کردستان در 
سال گذشته خاطرنشان کرد: واردات استان منتهی 
به ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۳۰ هزارتن به ارزش 
۴۱.۷ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته به لحاظ وزنی ۲۶ درصد و به لحاظ 
ارزشی ۲۳درصد کاهش یافته است. متوسط قیمت 
هر تن کالای  وارداتی استان ۱۳۵۰ دلار است که 
در مقایسه با مشابه سال قبل ۴درصد افزایش یافته 
است.سید کمال حسینی افزود: ترانزیت استان منتهی 
به ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ به وزن ۳۱۷۵ هزار تن به 
ارزش ۶۸۰۵ میلیون دلار که در مقایسه با ما مشابه 
سال قبل به لحاظ وزنی ۷۰ درصد و به لحاظ ارزشی 
۵۴ درصد افزایش یافته است. کل مبادلات استان 
منتهی به ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ برابر با ۵۲۰۷ هزار 

تن به ارزش ۷۸۱۵ میلیون دلار که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزنی ۱درصد کاهش 
و به لحاظ ارزشی ۳۳ درصد افزایش یافته است.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن وکشاورزی استان 
کردستان با بیان اینکه ترکیه بزرگ ترین رقیب ایران 
و استان در عراق و اقلیم کردستان است، تصریح کرد: 
حجم صادرات ترکیه به عراق و اقلیم کردستان طی 
یک سال گذشته بالغ بر ۱۸ میلیارد دلار بوده که دو 
برابر حجم صادرات ایران به عراق است. کشورهای 
رقیب دیگر از جمله: چین، هندوستان، آلمان، کره 
جنوبی، عربستان و ...هستند.حسینی درباره روند 
مهاجرت کارگران ایرانی به اقلیم کردستان گفت: 
بهبود شرایط سیاسی و اقتصادی کردستان عراق در 
سال های اخیر، کارگران ایرانی که بیشتر آنها ساکنان 
استان های مرزی در غرب ایران هستند را به مهاجرت 
به کردستان عراق کشانده است. افزایش نرخ بیکاری 
و کاهش ارزش پول ملی ایران، دلایل اصلی این 
مهاجرت است.وی افزود: کردستان عراق با استقبال 
از سرمایه گذاران خارجی توانست به سرعت پیشرفت 

کرده و زیر ساخت های منطقه را مستحکم کند. 

سخنگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو تشریح کرد

دلیل افزایش قیمت ها در بازار قطعات یدکی خودرو

مهاجرت کارگران استان های مرزی به اربیل

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( صادرات ترکیه به اقلیم کردستان ۲ برابر صادرات ایران به عراق

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/93628 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای حسین کلاته سیفری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140085601079028110 مورخ1400/12/11 به وکالت 
از طرف خانم فاطمه کاویان فر مستندا به وکالتنامه شماره 6626 مورخ1400/12/2 دفترخانه3 سبزوار و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 14263 و14262 مورخ1400/12/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده است 
که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق قطعه یک تفکیکی در طبقه زیرزمین اول به مساحت47/36 متر مربع 
به پلاک ثبتی93628 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1320 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به نام فاطمه 
کاویان فر فرزند رضا شماره شناسنامه 519 تاریخ تولد1353/6/28 صادره از سبزوار دارای شماره ملی0793467578 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت148919 تاریخ 1399/5/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
214 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی801768 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079014804 
ثبت گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120آیین نامه مقانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظر ف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
10366 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای آرمان صالحی احدی از ورثه آقای سعید صالحی به نشانی خ سید جمال الدین اسدآبادی خ فتحی شقاقی پلاک 23ط اول ابلاغ 
می شود بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ 5/617/450/079 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 91/6/20 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق 
مقررات به موجب سند اسناد رهنی شماره 22956-88/4/6 تنظیمی دفترخانه شماره 368 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9103875 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/23 مامور مربوطه ابلاغ واقعی در آدرس شما به شرح متن سند فوق 
شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا اجراییه یک مرتبه در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 
آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای 

بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
10365 سرپرست اداره سوم اجرای ثبت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طاهره شاه آبادی اصالتا طی وارده شماره 45041588 مورخ1400/12/2 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10810 و10811 
و10814 و10815 مورخ 1400/12/1 دفترخانه 1057 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 316 فرعی از1910 اصلی مفروز و مجزا شده 
از32 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت58/5 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره سیصد و شانزده فرعی از شماره یک هزار و نهصد و ده اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره 32 فرعی از اصلی مذکور به مساحت58/5 پنجاه و هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 1/4 یک متر 
وچهل دسیمتر مربع آن بالکن است توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به طول پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی سوم دیواریست به طول پنج متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی شرقا در سه قسمت اول دیوار وپنجره است به 
طول چهار متر و چهار سانتیمتر به فضای گذر 6 متری دوم دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و چهل سانتیمتر به فضای گذر 6 متری سوم 
دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای گذر شش متری جنوبا دیواریست بطول هشت متر و پنجاه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 2 قرار دارد غربا دیوار به دیوار است به طول هفت متر و بیست و هفت سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 33 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 2/29 به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول یک 
متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله شرقا دیواریست مشترک به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 3 جنوبا دیواریست به طول 
یک متر و هفتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا درب و دیوار است به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات 
مالکیت مالکیت طاهره شاه آبادی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0014386941 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0014386941  با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57968 
تاریخ 1398/10/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 949039 
سری ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045059350 ثبت گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سد مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10364 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  ناهید مصابری اصالتا  نادر مصابری و خانم  اینکه آقای  به  نظر 
تصدیق  رمز   140002152868000945 و   14000215286000946 یکتا  شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با 
وارده شماره  به شماره 38486 و 38485 مورخ1400/12/1 دفترخانه527 تهران طی درخواست  238514 و 668331 
140085601026041767 مورخ1400/11/30 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب د راجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری 
2- شماره پلاک 531 فرعی 1828 از اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و 
هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 162 فرعی از اصلی مذکور به مساحت108/24 یکصد و هشت 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که 3/35 سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت5/31 پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی 
زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی زیرزمین اول ذیل ثبت 504950 صفحه 35 دفتر2348 به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چاپی848587 الف89 صادر 
شده است و به موجب سند 42771 مورخ1393/8/1 دفتر527 تهران به ناهید مصابری2 دانگ و نادر مصابری4 دانگ صلح 
عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره 839585 ف/22 در تاریخ 1399/6/25 
فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10369 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ طی وارده شماره 1045040241 مورخ 1400/11/23 برابر وکالتنامه 39990 مورخه 89/1/16 دفترخانه453 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره29027 و 29028 مورخ1400/11/19 دفترخانه23 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت 
به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 38343 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از 5185 
و6230 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت225 متر مربع متن ملک شماره سی و هشت 
هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت225 دویست و 
بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای 5185 و6230 می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت 
زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم 0/5 از کل سه م6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 14803 تاریخ 1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران استان تهران ذیل صفحه 230 دفتر2957 به شماره 
چاپی 805355 ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند 14803 مورخه1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران ذیل صفحه 317 دفتر782 به شماره چاپی 805353 ثبت 
گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 9510110162000183 مورخ1395/2/11 صادره از قاضی اجرای احکام شورای 
حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه 1401/1/16 صدور سند مالکیت 
المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10368 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/33437 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 2747 مورخ1401/1/28 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شماره های7964 مورخ 1401/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1151 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین به پلاک ثبتی 33437 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 3417 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت78/08 متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 493 تاریخ تولد به شماره چاپی518162 ذیل 
ثبت 267158 دفتر922 صفحه 435 سری دفتر1151100 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم 
گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب د راجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خوهاد شد.
10367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سهند اسفندیاری با تفویض وکالتنامه شماره 145991 مورخ 1400/12/8 دفترخانه101 تهران و وکالتنامه 
ارایه دو برگ فرم  با  شماره 4999 مورخ 1397/3/16 دفترخانه1455 تهران از طرف مالکیت مسعود خداپرست مالک چهار دانگ 
شماره  به  وارده  تقاضای  و  تهران   101 دفترخانه  مورخ1400/12/9   140002151373001451 شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
140085601145022538 مورخ1400/12/11 در اجرای تبصره های ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده که به شرح ذیل گزارش می گردد چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی37364 فرعی از116 اصلی مروز و مجزا شده از 18832 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه 0 و واقع در بخش 11 ناحیه01 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت105/4 متر مربع که مقدار2/66 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت11/5 متر مربع واقع در شمال زیرزمین شرق پارکینگ4 و انباری قطعه 7 به مساحت2/25 متر مربع واقع در زیرزمین 
مشخصات مالکیت مالکیت مسعود خداپرست بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
142947 تاریخ 1399/8/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 101 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
474344 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145018161 ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ 
نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10363 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی فضل الهی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
38070 مورخ1401/1/10 دفترخانه 334 تهران طی درخواست وارده 1023000337 مورخ 1401/1/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مهدی فضل الهی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 49669 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/84 متر مربع که6/02 متر مربع آن بالکن است 
واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به شماره 49669 فرعی از 124 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از955 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 20 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین دو بانضمام 
انباری مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت4/20 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو ذیل صفحه 119 دفتر1517 املاک شماره 
ثبت386880 به شماره چاپی036411 به نام آقای مهدی فضل الهی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10362 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله شرکت اطمینان اندیشه غرب تهران صادقیه خسرو شمالی پ162 ط3 واحد7 شرکت دانیال گستر طاقبستان گذرنامه روبه 
روی کوی 102 طبقه فوقانی شیرینی سرای تک ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره 90114451486-90/9/9 برای 
وصول مبلغ 2/173/805/660 ریال تا تاریخ 94/11/17 و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه 
مکانیزه 9401457 علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد 
لذا چون طبق گزارش مورخ 95/1/19 و95/1/20 ماور اجرا نشانی شناسائی نگردید و طبق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی که روز رسمی ابلا اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
 10361

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح 
ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000009 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند . 
1-موضوع مناقصه: تعمیر سرجوشهای خط لوله 36 اینچ سوم تهران حدفاصل کیلومتر صفر 

تا 57
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/02/10 تا روز 

دوشنبه مورخ 1401/02/19
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/03/04

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز شنبه مورخ 1401/03/07
بصورت  ریال  مبلغ 744/000/000   : کار  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/18 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات 

انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی:1305408                           روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680476 آگهي تجديد مناقصه

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه 
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شرکت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:ستاد شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: یکسال
3- نام دستگاه نظارت: مدیریت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 952/561/417 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانک مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهینامه صلاحیت دررشته خدمات عمومي)کد4( و حمل و نقل)کد1( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي میباشد.
- ارائه گواهینامه  تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي الزامي میباشد.

- روش ارزیابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاریخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.

زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز یکشنبه مورخ  1401/03/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان 
سپند- پلاک 188طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز 

بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – کریم خان - خیابان سپهبد 
قرنی – بعد از خیابان سپند – پلاک 188 - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه ایران – طبقه هفتم سالن B برگزار میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا 

با شماره 61630154-021 تماس حاصل فرمائید . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir

شناسه اگهی:1308231 
روابط عمومي


